
Zał. 16 do prot. ZG PTTK nr 8/XVII/2010 

 

Polskie Towarzystwo     
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11  
 
 

Uchwała nr 94 / XVII / 2010 
Zarządu Głównego PTTK z 27 marca 2010 r. 

w sprawie rozwiązaniu Oddziału PTTK w Lublińcu 
 

W związku ze zmniejszeniem się stanu osobowego Oddziału poniżej 15 członków zwyczaj-
nych przez okres dłuższy niż jeden rok, brakiem możliwości wybrania władz przez Oddział 
Polskiego Towarzystwa Turystyczno - Krajoznawczego w Lublińcu oraz wnioskiem Zjazdu 
Oddziału z dnia 14 grudnia 2009 roku, Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego na podstawie art. 70 ust. 3 i 5 Statutu PTTK, postanawia: 
 

§ 1 
 

Wystąpić do organu nadzorującego z wnioskiem o rozwiązanie Oddziału PTTK w Lublińcu. 
 

§ 2 
 

1. Powołać na likwidatora Oddziału kolegę Kazimierza Bromera prezesa Zarządu Oddziału. 
 
2. Likwidację należy dokonać zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym ustawą Prawo  

o Stowarzyszeniach, statutem PTTK i statutem Oddziału. 
 

§ 3 
 

Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do nadzoru nad przebiegiem likwidacji 
Oddziału. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 
 
 
 


